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Grefier

La ordine fiind solutionarea contestatiei formulati pe calea
contenciosului u6n,;nistrativ de cAtre contestatoarea Societatea Comerciali
,,i " SRL Brlila, cu sediul in Briila, str.,
nr. , judelul Breila, prin reprezentantii sei legali; in contradictoriu cu intimata
Directia Generati a Finan{elor Publice Briila, cu s€diul in Briila,
str.Delfinului, nr.l, judelul Brdil4 prin reprezentantii sdi legali; avand ca obiect
anulare act de control.

Dezbaterile au awt loc in gedinla publica din data de 2010
ale cdror sustineri au fost consemnate prin incheierea de la acea dati care face
parte integrantd din prezenta hotdrire, cind instanja in temeiul art.260 Cod
proceduri civili a amanat pronunlarea la data de 2010.

TRIBUNALUL

Asupra procesului in contencios administrativ de fa,td;
Prin contestatia inregistratd la aceasti instarld sub

nt.- ,/2009 contestatoarea SC SRL in
contradictoriu cu intimata D.G.F.P. Brdila a solicitat anularea in parte ca
netemeinicA qi nelegali a deciziei nr.l83/. .2008 emisd de aceasta qi pe cale
de consecintd exonerarea de la plata sumei de - lei reprezentand impozit
pe profit, TVA, contribulii de asigurdri p€ntru accidente de munci gi boli
profesionale qi contributii pentru concedii 9i indemnizalii de asigurdri sociale de
sAnAtate datorate de angajator.

Din examinarea intregului material probator administrat in cauz6,
respectiv inscrisurile gi raportul de expertiz6 contabilA intocmit la solicitarea
contestatoarei. instanta retine in fapt urmatoarele:

Urmare efectuirii unei inspec{ii fiscale la sediul societalii
contestatoare SC - SRL. Dentru perioada -.2004-



.2007, reprezentanlii DGFP Briila au stabilit in sarcina acesteia obligalii
fiscale suolimentare in valoare de lei pentru care s-a emis decizia de
impunerenr.- . . .2008.

Prin raportul de inspeclie fiscald nr.' .2008 intocmit de
Activitatea de Inspeclie Fiscald Brdila, raport ce a stat la baza emiterii deciziei
atacate, s-a re,tinut referitor la impozitul pe profit pentru anul 2004, cd agentul
economic a declarat in mod eronat cheltuielile gi veniturile in bilantul contabil
pe anul 2004, majorAnd cheltuielile de reclamd cu suma de 

' 
mii lei,

major6nd cu aceeagi sumd veniturile din variafia stocurilor gi ci impozitul pe
profit, calculat gi evidenliat in balanla de verificare intocmita in luna decembrie
2004, in sumd de
data de 2004.

lei, nu a Tost declarat $i in bilanlul contabil intocmit la

Totodata, s-a mai ardtat cA agentul economic nu a intocmit gi depus
Declaralia anuald privind impozitul pe profit pe anul 2004 (cod 101), motiv
pentru care organul de inspeclie fiscald a procedat la determinarea profitului
impozabil pe anul 2004 qi a impozitului pe profit aferent, determinare ce s-a
efectuat fera a tine cont de pierderea in sumi de , lei, realizatd de cdtre
societate in anii 2002-2003, dar care a tinut cont de cheltuielile nedeductibile
fiscal la calculul profitului impozabil al anului 2004, in sumd de . lei
rcprezentand cheltuieli de protocol care depdgesc limita de 2% stabiliti de lege.

Pe aceste considerente, prin Rapornrl de inspectie fiscali
nr.- .2008, organele de inspec{ie fiscali au stabilit, pentru perioada

.2004-. ).2004, un profit impozabil in sumd de lei (-
lei RON) 9i un impozit pe profit aferent in sumi de ' lei ROL (-
lei RON) cu accesorii in sumi de
majordri de intarziere in sumi de

lei ROL (din care: dobdnzi qi
r lei ROL qi penalitali de intirziere

in sumd de lei ROL.
Referitor la impozitul pe profit pentru anul 2006, prin Raportul de

inspecJie fiscald nr. 
-

2008, organele de inspeclie fiscald au aritat,
privind veniturile societilii, ci in lunile ianuarie, februarie ti martie 2006
aceasta a omis de la inregistrare un numdr de 15 bonuri emise de casele de
marcat pentru vanzdri in magazine cu amdnuntul in sum6 totalS de lei ce a
avut drept consecinlA neinregistrarea in contul de venihrri a sumei de lei.
De asemenea, s-a ardtat gi ci, in luna mai 2006 societatea comerciald a emis
factura centralizatoare nr.: .2006 pentru mdrfurile distribuite
persoanelor fizice, inregistrdnd in contabilitate venituri in cont 701 mai pulin cu

lei.
TotodatA, s-a mai ardtat gi cd societatea comerciald a achizitionat

magini second-hand din G.:rmania, pe care le-a facturat cetre diverse persoane
fizice gi juridice, fir6 a inregistra in contabilitate aceste operaliuni patrimoniale,
avAnd drept consecinle diminuarea veniturilor cu suma de lei, precum
s-a arAtat gi c6, in luna decembrie 2006 s-a omis a se inregistra in contul 704



I
V ,,Venituri din prestdri servicii" suma de lei reorezentdnd orestdri servicii

electuate cdtre persoane fizice conform facturii fiscale nr. 2006.
Astfel, se concluzioneazi prin raportul de inspeclie fiscald, referitor

la aceste deficiente, cd au awt drept consecinta diminuarea de cetre societate a
veniturilor realizate in anul 2006 cu suma total6 de ' 

- 
Iei ( lei +

le i+, -  : le i+ le i ) .
Privind cheltuielile societe,tii comerciale referitoare la anul 2006,

prin Raportul de inspectie fiscald nr. ..2008. s-a ardtat cE..urmare a
neinregistrdrii importurilor de magini second-hand gi a vdnzdrii acestora, agentul
economic a determinat eronat coeficientul de repartizare a adaosului comercial
precum gi descircarea de gestiune pentru mirfurile vandute, cu consecinla
diminudrii cheltuielilor cu suma de lei", precum gi cd societatea
comerciala a inregistrat doar plata unor asigurari CASCO sau RCA pentru
mijloacele de transport din dotare, pe baza unor chitanfe emise de catre firmele
de asigurdri, ,,prin inregistrarea 401=531I cu suma de lei, fird a inregistra
qi cheltuiala aferenti in contul de cheltuieli 613 - Cheltuieli privind asigurdrile -,
in acest fel cheltuielile fiind diminuate cu suma de lei".

Totodatd, se mai aratd Si cA societatea comerciald ,,prin
inregistrarea 401 = 5311 s-au inregistrat o serie de prestdri efectuate de terli in
sumd totale de 

-
lei, fErd a fi inregistrate in connrl de chelruieli 628 -

Cheltuieli privind prestdrile de servicii -, precum gi o serie de taxe pldtite
tnstituliilor locale pe baze de chitanF, fEri facturi, prin debitul contului 401,
ferd a fi inregistrate in contul 635 - Cheltuieli cu alte impozite gi taxe - in sumd
totale de lel ' - .

in consecinlE, organele de inspeclie fiscald au procedat la
calcularea profitului impozabil, pentru perioada '.2006,

stabilind un impozit pe profit suplimentar in sumd de lei qi majordri de
intArziere aferente in sumi de lei.

Referitor la TVA, prin Raportul de inspec{ie fiscald
nr. ,,-.2008, s-a ardtat cd,jn lunile ianuarie, februarie $i martie 2006,
agentul economic a omis de la inregistrare un num6r de 15 bonuri emise de
casele de marcat pentru vdnziri in magazine cu amdnuntul in sumd totale de

^ lei, consecinta aceshri fapt fiind neinregistrarea in contul de venituri a
sumei de lei gi in contul ,1427, TVA colectati, a sumei de lei".

Tot prin rapon s-a arAtat 9i faptul cd,,in luna mai 2006 agentul
economic a emis factura centralizatoare nr.,

-.2006 pentru mirfurile
dist buite persoanelor fizice, inregistrd.nd in contabilitate venituri in cont 701
mai putin cu lei $i TVA colectatd mai pulin cu 

' 
lei".

De asemenea, s-a mai ardtat 9i faptul cd,,in luna decembrie 2006 s-
a omis a se inregistra in contul 704 - Venituri din prestdri servicii - suma de

lei 9i TVA colectatd in sumd de lei reprezentAnd prestdri servicii
efectuate citre Dersoane fizice. conform facturii fiscale nr.i .2006" .



Cu adresa nr. -
'.2008. 

inresistrat6 la DGFP Judetul
Briila sub nr. ,.2008, Administra{ia Finanlelor Publice a
Municipiului Breila - Activitatea de Inspeclie Fiscali rdspunde solicitdrii DGFP
Judelul Briila - Biroul de Solutionare a Contestaliilor din adresa nr.-

.2008, inaintdnd Procesul-verbal de cercetare la fata locului
nr. \.2008.

Prin acest proces-verbal, organele de insnectie fiscald au arAtat cA la
datade- ,2008
registre de casi aferente perioadei ianuarie
listate in timpul cercetirii la fala locului ca
inspeclie fiscal6.

Totodati, se mai aratd cd, din verificarea datelor inscrise in
registrele de casd listate in data de 2008 qi balanlele de verificare, acestea
nu coincid cu datele inscrise in registrele de case anexate contestaliel.

Astfel, pentru luna 2006, organele de inspec(ie fiscal6
menlioneazd cd s-au constatat diferenle fatd de registrul de casi anexat

. nu detinea
2006-martie 2006, acestea fiind
unnare a solicitArii organelor de

, lei, diferenle care se regasesc gi in luna
lei, concluziondnd ci degi registrele de casd anexate

contestaliei in sumi de
2006 in sumi de 

'

Pentru restul sumei de
respinsd ca nefondatd prin decizia nr.

contestaliei Si cele prezentate la cercetarea la fa,ta locului sunt diferite ca rulaje
debitoare gi creditoare, ca solduri precedente $i solduri finale, cele
fiscale emise de casele de marcat in trimestrul I2006 apar la data de 2008
ca fiind inregistrate in evidenta contabila.

De asemenea, prin procesul-verbal de cercetare la fata locului se
mai ar6ta, referitor la facfurile fiscale care au alt continut economic decdt cel la
care se face referire in decizia de impunere atacat6, cA nu s-au putut identifica
numerele facturilor fiscale care au condus la stabilirea unor venituri
suplimentare din vdnzdri de mirfuri citre persoane fizice in sumi de . lei in
luna 2006 9i venituri din prestiri de servicii in sumi de lei in luna' 2006, motivat de faprul ci
: -l a reficxt evidenja contabild a perioadei supuse inspecliei fiscale.

In temen legal . a
formulat pl6ngere prealabili pe care a adresat-o organului emitent, solicitdnd
anularea pa4ia16 a deciziei nr. 2008.

Intimata D.G.F.P. Breila fa16 de dispoziliile legale incidente in
spela respectiv Legea nr.57112003 privind Codul Fiscal qi avind in vedere
documentele existente la dosarul cauzei, a admis pa4ial contestatia formulate, cu
consecinta anuldrii deciziei nr. '008 pentru suma de lei
reprezentind impozit pe profit aferent anului 2006; major6ri de intdrziere
aferent€ impozitului pe profit, TVA 9i majoriri de intarziere aferente TVA.

lei contestalia formulatA a fost- 
2008 (fila 9).

Impotriva acestei decizii I a
formulat prezenta contestalie suslindnd cd pentru anul 2004 organul de control a



calculat impozit suplimentar in sumd de RON gi accesorii aferente dupd
cum urmeazd: dobAnzi 9i majoriri de intirziere in sumd de - RON;
penalititi de intarziere in sumd de - ' RON, fird sd ia in calcul pierderile din
anii 2002 9i 2003 care trebuiau recuperate din profitul anului 2004 inainte de
impozitare conform art.26 din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal care
stipuleazd ci ,,Pierderea anualA, stabilitd prin declara{ia de impozit pe profit si
se recupereze din profiturile impozabile obtinute in urmdtorii 5 ani consecutivi"
pe motiv ci societatea nu a depus declaratia anuald de impozit pe profit.
Totodatd organul de control a aplicat qi o amende contraventionald de - 

-- 
-

RON pentru nedepunerea declaraliei anuale de impozit pe profit numai pentru
anul 2007 fird a menliona in procesul-verbal de contraventie ii ceilalti ani qi
stabile$te ca sarcind pentru societate sd depund declaralia anuald de impozit pe
profit numai pentru anul 2007. In mod legal organul de control trebuia si aibd in
vedere qi ceilalli ani cand societatea nu a depus aceastd declaralie.

In opinia reclamantei, Fnand cont de obiectivul 9i funcfiile
inspecliei fiscale (de a stabili corect impozitele $i taxele datorate citre bugetul
de stat) reglementate de OG nr.9212003, organul de inspeclie fiscald irebuia s6-9i
exercite rolul activ in determinarea corectd a bazelor de impunere, a sumelor
legale ce trebuiau inscrise in declaratii 9i implicit, sd determine pierderea legali
ce trebuia recuperate chiar dac[ societatea nu a fecut acest lucru qi nu sd
interprereze eronat un text de lege in defavoarea societdlii 9i de a lipsi societatea
de roinla clard a legiuitorului de a recupera pierderea.

Pierderea din anul 2003 trebuia recuperate inainte de calculul
impozitului pe profit aferent anului 2004 este de. RON.

Pentru stabilirea corecti a impozitului pe profit aferent anului 2004
contestatoarea va cere in cadrul unei expertize contabile recalcularea impozitului
pe profit pe 2004 9i a accesoriilor aferente.

valabile
( -  |

Astfel, se va acoperi tot profitul pe anul 2004 9i nu vor rdmane
sumele stabilite suplimentar pentru 2004 de cdtre organul de control

+  r=  \

Pentru anul 2005 organul de controla stabilit impozit pe profit
RON 9i penalitdti desuplimentar in sumd de RON, majordri de

RON.
Aceste sume le contestd, deoarece societatea are de recuperat

pierderi din a_nul 2003.
In mod evident contestatoarea a contestat ambele sume in totalitate

gi nu pa4ial aqa cum in mod greqit a retinut parata in rdspunsul la contestalie.
Pe baza documentelor primare existente contestatoarea a avut

pierdere in anul 2006, iar organul de control trebuia sd o calculeze $i sd accepte
recuperarea ei in anii urmitori. Acest lucru duce $i la contestarea impozitului pe
profit suplimentar de RON 9i dobinzi de intarziere de RON stabilite
de organul de control pentru anul 2007 (conform art.26 din Legea nr.57l/2003
mentionat in anul 2004).



In dovedirea suslinerilor sale, contestatoarea a depus la dosarul
cauzei actele care au stat la baza emiterii deciziei contestate gi a solicitat
efectuarea unei expertize contabile avand ca obiective: determinarea corectd a
bazelor de impunere; stabilirea corectd a impozitului pe profit aferent anului
2004 9i recalcularea acesfuia pe anul 2004 9i accesoriilor aferente; recalcularea
pierderilor din 2006; refacerea TVA la vdnzdri qi TVA la cumplrdri gi de
asemenea, stabilirea sumei datorate de societate (fila 3l).

Legal citate intimata a depus la dosar intampinare (fila 23) prin care
a solicitat respingerea contesta[iei ca nefondatd, preciznnd cA suslinerile
contestatoarei contravin prevederilor legale, dupi cum insigi contestatoarea
recunoagte, nu gi-a indeplinit obligagia legali de a depune declara(ia anuala
privind calcularea gi evidenlierea impozitului pe profit, cod formular l0l, pentru
peioada 2002-2003. Ori, cum potrivit prevederilor art.26 din Legea nr.57l12003
privind Codul fiscal, cu modificdrile qi completirile ulterioare, pierderea anuald
se stabilegte de cdtre contribuabil, prin declara{ia de impozit pe profit anual6, iar
contestatoarea nu a depus pentru anii 2002 qi 2003 aceasti declaralie, organele
de inspecfie fiscald nu aveau cum sd se substituie agentului economic cu privire
la datele din contabilitatea aceshria, avind in vedere faptul cA inspeclia fiscald
referitoare la impozitul pe profit a cuprins perioada |.01.2004-31.12.2007, anul
2003, nefiind supus verificdrii, pentru a se presupune cE organele de inspeclie
fiscald ar fi putut sA determine gi si verifice eventuala pierdere a societdtii
contestatoare.

Referitor la motivalia societeii contestatoare privind impozitul pe
profit stabilit suplimentar aferent anilor 2005 9i 2007 acesta nu a fost contestat
de in calea administrativd de atac,
astfel incit organul de solulionare a contestaliilor nu s-a investit cu solutionarea
acestor capete de cerere motiv pentru care solicitd respingerea acestora ca fAre
obiect.

Prin raportul de expertizd intocmit de expertul contabil desemnat in
cauzi (fila 57) s-a relinut ce:

contestatoare in cauzd
d,atoreazd impozit pe profit suplimentar gi accesorii pentru exerciliile financiare
2004-2007, potivit documentelor contabile expertizate dupi cum urmeazd:

Pentru anul 2004 nu datoreazd impozit pe profit. Datoreazd
dobAnzi, majoriri $i penalitai in valoare de
profit datorat $i neachitat in trimestrul I $i III.

lei aferente impozitului pe

Pentru anul 2005 datoreazi impozit pe profit in sumd de lei.
DatoreazA majoreri 9i dobnnzi, penalit6,ti in sum6 de lei.

Pentru anul 2006 nu datoreazi impozit pe profit gi nici majordri,
dobdnzi, penalitili.

Pentru anul 2007 nu datoreazi impozit pe profit gi nici majordri,
dobanzi, penalitili.



ASa cum rezult6 din calculul efectuat, pentru anul 2004 petenta nu
datoreazd impozit pe profit. S-au calculat accesorii pentru impozitul pe profit
datorat p€ trimestrul I gi III neachitat la scaden!5. Exercitiul financiar 2004 s-a
incheiat cu un profit brut in valoare de . RON. La acesta s-au adAuqat
cheltuielile nedeductibile in valoare de . lei. S-au scEzut pierderile rcportate
din anii precedenti in valoare de lei. Rezultd cE baza impozabill a
impozitului de profit este negativi. Prin urmare, la data de - 2004 SC

,, 
-, 

nu datoreazd impozit pe profit ci doar
accesoriile calculate impozitului pe profit datorat pentru trimestrele I qi III in
valoare de . lei aga cum sunt stabilite in anexa 1.

Pierderea bruta inregistrati de contestatoare in exerciliul financiar
2006 este in valoare de , Iei. in conformitate cu prevederile art.26 din
Legea nr.51112003 pierderea anuald stabilitd prin declaralia de impozit pe profit
se recupereazd din profiturile oblinute in urmdtorii 5 ani consecutivi. Ca atare,
pierderea inregistrati in exerciliul financiar 2006 poate fi recuperata in conditiile
ardtate mai sus din profitul realizat in anul financiar 2007.

Ca urmare a refacerii TVA la vdnzEri 9i cumpiriri, in conformitate
cu documentele expertizate la obiectivul nr.4, s-a concluzionat ci: TVA
colectata pentru perioada 01.01.2005 - 31.12.207 este in valoare de
lei (anexa 2); TVA deductibili pentru aceeagi perioadi este de lei
(anexa 2); TVA de platA stabilite suplimentar este de lei (anexa 2).

Aqadar, accesoriile calculate sunt in valoare de lei din care
' lei majoriri 9i dobdnzi qi lei penaliteti de intdrziere (anexa 3).

Pe baza documentelor expertizate rezulte cA
nu datoreazi bugetului de stat suma de lei. Suma

datoratd bugetului de stat consolidat pentru perioada supusA verificerii este de
lei cu urmdtoarea componenli:

-impozit profit suplimentar in valoare de lei.
-accesorii impozit profit in valoare de lei.
-accesorii TVA de platd in valoare de lei.
Prin expertizd s-a apreciat cA, date fiind diferenlele semnificative

existente intre evidenta contabild, declaraliile depuse la organul fiscal, jumalele
de vdnzdri gi cumpdriri, pentru stabilirea cu certitudine a sumelor datorate
bugetului de stat consolidat, s-ar impune refacerea evidenlei contabile, in
principal pentru exercitiul financiar 2006.

Intimata a formulat obiecliuni la raportul de expertizd susfindnd cd
sunt eronate concluziile expertului contabil intrucat acesta a analizat doar
impozitul pe profit 9i TVA-ul iar suma imputati are in componenti 9i alte
obligalii bugetare care nu au fost analizate.

Prin rispunsul la obiectiunile formulate 6:J,a^ 223) expeltul contabil
a precizat ca pentru stabilirea cu certitudine a creanlelor fiscale se impune
refacerea evidenlei contabile, ulterior avdndu-se in vedere aceleagi obiective
urmAnd a se reface expertiza contabild.



Cum intimata gi-a exprimat acordul in acest sens, in cauzd s-a
intocmit un nou raport de expertizi ca unnare a refacerii evidenlei contabile
pentru perioada verifi cate.

Din concluziile expertului, fundamentate pe actele qi documentele
contabile analizate qi pe dispozifiile Legii nr.51l/2003 rezulti ci: in fapt
contestatoarea -. datoreazd impozit pe profit
gi accesorii pentru exerciliile financiare 2004-2007 , dupd cum urmeazi:

-pentru anul 2004 nu datorcaze impozit pe profit, datoreazd
dobdnzi, majordri 9i penaliteli in valoare de , - . - lei.

-pentru anul 2005 datoreazd impozit pe profit in sumd de,. . lei.
Datoreazd majoriri gi dobdnzi, penalitdli in sumd de lei.

-pentru anul 2006 nu datoreazd impozit pe profit gi nici majordri,
dobdnzi, penalititi.

-pentru anul 2007 nt datoreazd impozit pe profit 9i nici majoriri,
dobAnzi, penalitili.

Degi pentru anul 2004 petenta nu datoreaze impozit pe profit.
Datorcazd accesorii pentru impozitul pe profit neachitat la termen pentru
trimestrul I $i trimestrul III, in valoare de
incheiat cu un profit brut in valoare de

lei. Exerciliul financiar 2004 s-a
RON. La acestea s-au addusat

pentm vanzarile $i. 
,, potrivit

cheltuielile nedeductibile in valoare de lei. S-au scizut oierderile reDodate
din anii nrecedenti in valoare de lei. A rezultat o bazd imoozabild a
impozitului p€ profit negativd. Prin urmare, la data de 2004'.

- nu datoreazd impozit pe profit. Datoreaza accesorii
pentru impozitul pe profit in sumi de lei.

Potrivit documentelor puse la dispozilia expertizei de contestatoare,
pierderea brutd iffegistrati in exercitiul financiar 2006 este in valoare de
lei. In conformitate cu prevederile art.26 din Legea nr.57ll2003 pierderea anuald
stabiliti prin declaralia de impozit pe profit se recupereazi din profiturile
oblinute in urmdtorii 5 ani consecutivi. Ca atare, pierderea inregistratd in
exerci,tiul financiar 2006 poate fi recuperatd in condiliile arltate mai sus din
Drofitul realizat in anul financiar 2007.

Cdt privegte TVA colectatd 9i deductibild,
cumpdririle efectuate de
documentelor puse la dispozi$a expertizei aceasta este:

-TVA colectatd pentru perioada 01.01.2005 -31.12.2007 este in
valoare de 

- - ;i.
-TVA deductibili pentru perioada 2004-2007 este in valoare de

lei.
-TVA stabilitd suplimentar este de lei.
-accesoriile calculate sunt de - 

- 
lei.

Expertiza a stabilit pe baza documentelor contabile puse la
dispozilie de cetre contestatoare cd.



datoreazd suplim€ntar bugetului de stat consolidat la data de ,200g suma de
. le i .

Aqa fiind, instaDta coroborand intregul material probator cu
dispoziliile Legii nr.57ll2003 constatd cI prezenti contestalie eite in parte
intemeiati, urmdnd a fi admisi ca atare in sensul anuldrii pu4iale a deciiiilor
u.183/24.09.2008: nr. .200g 9i a raportului de inspeclie fiscali
l.: .2008 9i a mentinerii acestora doar pentru plata sumei de
le l .

PENTRU ACESTE MOTIVE
iN Nultnr,n lrcrr
H OTA RAS TE

- Admite contestatia formulati de contestatoare a ! , .l
.. cu sediul in Br6ila,

str.i nr. , judeful Brdila, in contradictoriu cu intimata Directia
9:".i{i a_Finanfelor pubtice Brdita, cu sediul in Brdila, str.Delfinului, m.l,
judelul Brdila qi ?n consecinle;

. A-nuleazd in parte decizia nr.lt3/24.O9.ZOOg 9i decizia de impunere
nr. j .2008 precum qi Raportul de inspeclie fiscali
nr. 2008 emise de citre A.F.p. a Municipiului Breila _ Activitatea

Cu recurs in 15 zile de la comunicare.
Pronunlatd in gedin{i publicd azi ' 

' 
:2010.

Pregedinte,

Red.
Dact.

. .2ol0l4 et\.


